Infrascripti Patres Auditores de Turno, die 5 iunii 2018 in sede huius Apostolici Tribunalis legitime coadunati ad quaestionem praeiudicalem definiendam *An admittendus sit libellus causae introductorius, in casu, hoc tulerunt decretum.*

1. FACTI SPECIES. – Rev. M. F., a. 1970 natus, presbyter incardinatus in dioecesi D., cum munus parochi absolvebat in paroecia s. H. dicata, accusatus fuit a Promotore iustitiae externae violationis sexti Decalogi praecepti ad normam can. 1395, § 1, commissae tempore officii parochi exerciti in praecedenti paroecia. Absoluto processu poenali apud Tribunal Eccl. dioecesis D., die 26 aprilis 2013 lata est sententia definitiva, qua agnitum est delictum a Rev. F. patratum, sed nulla imposita est ei determinata poena. Adversus hanc sententiam Rev. F. interposuit appellationem ad Rotam Romanam. Turnus coram Vaccarotto emisit dein sententiam definitivam diei 23 iunii 2015 plene absolutoriam, agnoscens nec delictum fuisse iuridice probatum, nec ipsam figuram actionis poenalis ex can. 1395, § 1 fuisse rite adhibitam.

Die autem 12 iulii 2016 Advocatus loci Rev. M. F. misit ad H.A.T. libellum causae introductorium, subsignatum sive a Rev. F. sive ab eodem Advocato, nuncupatum uti “Libellus accusatorius against Bishop P. S. and Bishop (Msgr.) J. A. S.”, receptum in Cancellaria Rotae die 1 augusti 2016. Audito iustitiae Promotore H.A.T. et alio quoque recepto voto, Exc.mus Pro Decanus constituit die 12 iunii 2017 Turnum iudicantem; eo tamen tempore Exc.mus P. S. vita iam functus erat, ergo causa inscripta est solummodo adversus Exc.mum S., Episcopum dioecesis N.

Constitutis interea Patronis Rotalibus – ex fiducia pro Rev. F. et ex officio pro Exc.mo I.A. S.–, et novo designato Promotore iustitiae in casu, infrascriptus Ponens locum dedit disceptationi per Memorialia pro solvenda quaestione praeiudiciali de admissione vel minus libelli causae introductorii. Obtentis interea defensionibus, Nobis est nunc decernere circa praefatam quaestionem.

2. IN IURE ET IN FACTO. – Libellus causae introductorius iam in suo exordio indicat elementa essentialia propositae causae: “In accordance with canon 1405 § 3, 1, and in light of the norms of c. 128, c. 220, c. 1389, § 1 and § 2, and c. 1390, § 2, this petition is being presented [...] to the Apostolic Tribunal of the Roman Rota for a contentious trial for defamation, abuse of power, and culpable negligence against Bishop P. S. and Bishop S.[...]. Bishop S. was the Vicar General and sexual misconduct officer of the Diocese of D. under